LAURA CRISTINA NEGRÓN MORALES por ser penalmente responsable de los
delitos de concierto para delinquir en concurso heterogéneo, homogéneo y
sucesivo con tráfico, fabricación o porte de estupefacientes, a la pena principal
de setenta y cuatro (74) meses y ocho (8) días de prisión, multa de mil
seiscientos veintitrés punto seis (1.623.6) SMLMV y a la accesortA de
inhabilitación para el ejercicio de derechos y funciones públicas, así como a la
prohibición a la tenencia y porte de armas por el mismo lapso de la pena corporal.
Dentro de la misma sentencia condenatoria le fue negado el subrogado de la